
runtal

40

velum
Design King & Miranda
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Mod. VELHMod. VELV

108 -120

44 - 56

150

161-173

31

30 - 42

Registro in acciaio e cover in alluminio con profili in ABS cromato.

Bianco standard 0603 (RAL 9016) e in tutti i colori della cartella runtal ad esclusione di White
Aluminium (0536), Titane (0542).

Valvole runtal radval, runtal radval xs e barra portasalviette cromata.

Un cuore d'acciaio che batte e diffonde calore attraverso una cover in alluminio, a superficie rigata,
che si sviluppa modularmente in elementi verticali. La barra cromata di diverse larghezze rende runtal
velum un prodotto adatto per gli ambienti cucina e bagno. Per i modelli a sviluppo verticale è anche
disponibile la versione elettrica.

Materiali:

Finiture:

Accessori:

Caratteristiche:

Le fotografie sono puramente indicative,
per la scelta delle finiture fare
riferimento alle campionature.
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runtal velum
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VELHE 120-030 121 30,2

VELHE 120-045 121 45,4

VELHE 120-060 121 60,6

VELHE 150-030 151 30,2

VELHE 150-045 151 45,4

VELHE 150-060 151 60,6

VELHE 180-030 181 30,2

VELHE 180-045 181 45,4

VELHE 180-060 181 60,6

VELHE 200-030 201 30,2

VELHE 200-045 201 45,4

VELHE 200-060 201 60,6

Versione elettricaBianco 0603 RAL 9016

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

400

600

800

500

750

1.000

600

900

1.200

600

900

1.200

1.022

1.264

1.506

1.091

1.351

1.610

1.154

1.434

1.714

1.244

1.544

1.781

VELH 120-030 121 30,2

VELH 120-045 121 45,4

VELH 120-060 121 60,6

VELH 150-030 151 30,2

VELH 150-045 151 45,4

VELH 150-060 151 60,6

VELH 180-030 181 30,2

VELH 180-045 181 45,4

VELH 180-060 181 60,6

VELH 200-030 201 30,2

VELH 200-045 201 45,4

VELH 200-060 201 60,6

Modelli

Versione acqua caldaBianco 0603 RAL 9016

Altezza
cm

Larghezza
cm

Prezzo
€

Interasse Stan
cm

21,8

37,0

52,2

21,8

37,0

52,2

21,8

37,0

52,2

21,8

37,0

52,2

327

545

872

390

650

1.037

457

760

1.217

500

833

1.332

462

542

658

524

613

742

578

678

822

610

716

868

VELH 120-030
modello
radiatore

Esempio codice per ordine prodotto

603
colore o
finitura

Z0000
mensole
di serie

STAN
tipo di

allacciam.

Dati Tecnici
sviluppo verticale
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runtal velum

VELV 030-150 30,2 151

VELV 030-180 30,2 181

VELV 030-200 30,2 201

Modelli

Versione acqua caldaBianco 0603 RAL 9016

Altezza
cm

Larghezza
cm

Prezzo
€

Interasse Stan
cm

21,8

21,8

21,8

616

740

821

385

448

512

576

639

767

895

959

1023

1151

1278

1406

554

646

738

830

922

1107

1290

1833

1475

1659

1844

2028

621

724

828

931

1035

1242

1149

1551

1655

1862

2070

2276

688

803

918

1032

1147

1347

1606

1720

1835

2064

2294

2523

489

541

578

VELV 045-060 45,4 61

VELV 045-070 45,4 71

VELV 045-080 45,4 81

VELV 045-090 45,4 91

VELV 045-100 45,4 101

VELV 045-120 45,4 121

VELV 045-140 45,4 141

VELV 045-150 45,4 151

VELV 045-160 45,4 161

37

37

37

37

37

37

37

37

37

438

456

471

490

508

543

580

599

616

VELV 045-180 45,4 181

VELV 045-200 45,4 201

VELV 045-220 45,4 221

37

37

37

652

689

721

VELV 060-060 60,6 61

VELV 060-070 60,6 71

VELV 060-080 60,6 81

VELV 060-090 60,6 91

VELV 060-100 60,6 101

VELV 060-120 60,6 121

VELV 060-140 60,6 141

VELV 060-150 60,6 151

VELV 060-160 60,6 161

52,2

52,2

52,2

52,2

52,2

52,2

52,2

52,2

52,2

545

564

581

601

618

655

691

707

727

VELV 060-180 60,6 181

VELV 060-200 60,6 201

VELV 060-220 60,6 221

52,2

52,2

52,2

760

796

832

VELV 075-060 75,8 61

VELV 075-070 75,8 71

VELV 075-080 75,8 81

VELV 075-090 75,8 91

VELV 075-100 75,8 101

VELV 075-120 75,8 121

VELV 075-140 75,8 141

VELV 075-150 75,8 151

VELV 075-160 75,8 161

67,4

67,4

67,4

67,4

67,4

67,4

67,4

67,4

67,4

656

673

692

708

729

764

798

816

834

VELV 075-180 75,8 181

VELV 075-200 75,8 201

VELV 075-220 75,8 221

67,4

67,4

67,4

870

906

941

VELV 090-060 91,0 61

VELV 090-070 91,0 71

VELV 090-080 91,0 81

VELV 090-090 91,0 91

VELV 090-100 91,0 101

VELV 090-120 91,0 121

VELV 090-140 91,0 141

VELV 090-150 91,0 151

VELV 090-160 91,0 161

82,6

82,6

82,6

82,6

82,6

82,6

82,6

82,6

82,6

765

783

799

817

836

872

908

926

944

VELV 090-180 91,0 181

VELV 090-200 91,0 201

VELV 090-220 91,0 221

82,6

82,6

82,6

979

1.014

1.050

VELV 030-150
modello
radiatore

Esempio codice per ordine prodotto

603
colore o
finitura

Z0000
mensole
di serie

STAN
tipo di

allacciam.

Dati Tecnici
sviluppo orizzontale
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runtal velum

44

Particolare del timer di regolazione,
versione disponibile solo sui modelli
a sviluppo verticale

Versione elettrica

Finiture Viene fornito nella colorazione di serie bianco brillante
(rif. cartella colori runtal 0603 RAL 9016).
Altre colorazioni secondo cartella runtal:
Classic e Trendy   +15%
Metal Look +25%
White Aluminium (0536) e Titane (0542) non sono disponibili per questo prodotto

Tipologie di 
allacciamento

Versione verticale

Viene fornito con due
allacciamenti

(ravvicinati 50 mm
o esterni)

dove mandata e ritorno
possono essere invertiti

Allacciamenti di serie Ø 1/2”

Stan

50 mm

Stan
sfogo d'aria        1/2''

tappo da        1/2''

mandata

ritorno

E

T

NB: l’allacciamento deve corrispondere agli schemi richiesti.

Versione orizzontale
reversibile

Allacciamenti di serie Ø 1/2”

DS DD

NB: l’allacciamento deve corrispondere agli schemi richiesti.

La pressione massima di esercizio per il modello runtal velum è di
4 bar, su richiesta pressione max 10 bar con supplemento 15%

4

pressione massima di esercizio (bar)

0 1 2 3 4 5 6

Pressione di
esercizio
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runtal velum

45

Kit di serie 4 mensole bianche, viti e tasselli, 2 tappi / sfiati cromati da 1/2”. 

Identificazione kit di serie (cod. Z0000)

Accessori

Barre Barra in diverse misure con finitura cromo:

BAR-030 (per modello-030)
€ 84,00

BAR-045 (per modello-045)
€ 90,00

10 mm

161 mm

75 mm

10 mm

161 mm

75 mm

31 mm

31 mm

BAR-060 (per modello-060)
€ 93,00

161 mm

10 mm

75 mm31 mm

Le barre possono essere montate all'altezza desiderata e applicate nel numero desiderato.
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